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Lenda : Dergohen Pasqyrat financiare te vitit 2013

DREJTORISE RAJONALE TATIMEVE PESHKOPI
QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
ZYRES STATISTIKES

Bashkangjitur me kete shkrese ju dergojme Pasqyrat financiare te vitit 2013 se bashku
me dokumentat ¢ meposhtme :

Inventari I pasurise me daten 31.12.20013 per llogarite inventariale

Per A.A.GI.M dhe Aktivet qarkulluese

Deklaraten analitke per tatimin mbi te ardhurat vitin 2013

Deklarate per te ardhurat realizuara nga burime te tjera .

Pasqyra e llogaritjes se amortizimit per A.A.GI.M per cdo element te aktiveve si
dhe vlefta e mbetur e tyre date 31.12.2013

Inventari i mjeteve te trasportit date 31.12.2013

Vendimin e miratimit te pasqyrave financiare te vitit 2013

Gjendja e llogarive mastro per vitin 2013 ku paragiten te gjitha llogarite me
gjendjet ne fillim , levizjet gjate periudher ushtrimore dhe gjendjet ne fund te vitit
te barabarta me gjendjet ne pasqyrat financiare qe sherbejne per sqarimin e
posteve te aktivit te bilancit dhe pasivit te kuadruara sipas grupeve dhe llogarive
Evidencat statistikore nr 1, 2, 3

Deklaraten e administratorit te shogerise per hartimin e pasqyrave financiare .
Shoqeria ka kontrata te lidhura per gera lokali bashkalidhur

Shogeria nuk ka objekte ndertimi ne inventarin e saje

Perfagesuesi Ligjore [ shogerise
QAMIL ALIAJ




Bilanci Kontabel
Per periudhen: 01/01/2013 deri: 31/12/2013

Shenime | Viti Raportues Viti Paraardhes
AKTIVET i

1 Aktivet afatshkurtra
1.1 Mjetet monetare 829,141 15128
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivatet
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.3.1 Liogari / Kerkesa te arketueshme 38,654 109,526
1.3,2 Llogari / Kerkesa te tiera te arketueshme 101,042 145,180
1.3.3 Instrumente te tjera borxhi
1.34 Investime te tiera financiare

Shuma 1.3 139,696 254,706
1.4 Inventari
1.4.1 Lendet e para
1.4.2 Prodhim ne proces
1.4.3 Produkte te gatshme
1.4.4 Mallra per rishitje 7,741,024 6,693,471
1.4.5 Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4 7,741,024 6,693,471
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI 8,709,862 6,965,903
2 Aktivet afatgjata
2.1 Investimet financiare afatgjata
211 Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te kontrolluara
212 Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje
213 Aksione dhe letra te tiera me viere
214 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma 2.1
2.2 Aktive afatgjata materiale
221 Toka
222 Ndertesa
223 Makineri dhe paisje 3,363,560 3,479,768
224 Aktive te tiera afatgjata materiale

Shuma 2.2 3,363,560 3,479,768
2.3 Aktivet biologjike afatgjata
24 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emri i mire
242 Shpenzimet e zhvillimit
243 Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma 2.4
2.5 Kapital aksionar i papaguar
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
TOTALI 3,363,560 3,479,768
Totali i Aktiveve 12,073,422 10,445,671

Aktive jashte bilancit
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Bilanci Kontabel
Per periudhen: 01/01/2013 deri: 31/12/2013

ENRIMAT

htip : Swww.imb.al

[ Shenime | Viti Raportues Viti Paraardhes

~ PASIVET Saen . e e
3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivativet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Huat dhe obligacionet afatshkurtra 741,971 963,293
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
3.2.3 Bono fe konvertueshme)

Shuma 3.2 741,971 963,293
3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 442,090 701,114
332 Te pagueshme ndaj punonjesve 2,523,612 970,136
333 Detyrimet tatimore 227,596 70,213
3.3.4 Hua te tiera 2,817,021 2,817,021
3.3.5 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3 6,010,319 4,558,484
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 6,752,290 5,521,777
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
41.2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata 1,025,000 1,025,000
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI 1,025,000 1,025,000
5 Kapitali
5.1 Aksione te pakices
52 Kapitali ge i perket aksionareve te shoqerise meme
5.3 Kapitali aksionar 1,437,500 1,437,500
5.4 Primi i aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
56.1 Rezerva statuore
56.2 Rezerva ligjore 164,691 135,308
56.3 Rezerva te tjera 2,296,703 1,797,186

Shuma 5.6 2,461,394 1,932,494
57 Fitimet e pashperndara
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar 397,238 528,900
TOTALI 4,296,132 3,898,894
Totali i Pasiveve 12,073,422 10,445,671
Pasive jashte bilancit
DIFERENCA 0 0
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2013 deri: 31/12/2013

Emertimi

Viti Raportues

Viti Paraardhes

1 Shitjet neto 7,691,315 11,484,246
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materialet e konsumuara (3,043,606) (7,141,325)
5 Kosto e punes (2,088,872) (1,715,440)
5.1 Paga e personelit (1,789,950) (1,469,957)
52 Sigurimet shogerore dhe shendetesore (298,922) (245,483)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (200,741) (866,661)
7 Shpenzime te tjera (1,878,474) (1,087,475)
8 Totali i shpenzimeve (7,211,693) (10,810,901)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 479,623 673,345
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (38,246) (85,678)
121 Investime te tjera financiare afatgjate
122 Interesa (58,686) (74,488)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (1,609) (11,190)
12.4 Te tjera financiare 22,049
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (38,246) (85,678)
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 Fitimi(humbja) para tatimit 441,376 587,667
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (44,138) (58,767)
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 397,238 528,900
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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CASH FLOW (metoda direkte)
Per periudhen: 01/01/2013 deri: 31/12/2013

Nr. Emertimi

Viti Raportues

Viti Paraardhes

1 Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

1. | Parate e arketuara nga klientet 9,322,498.00 13,776,569.60
2 | Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (7,658,490.91) (13,829,425.06)
3 | Parate e arketuara nga veprimtarite
4 | Interesi i Paguar (6.44)
5 | Tatim fitim i paguar (851,191.00) (596,734.00)
A | Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) 812,816.09 (649,594.90)
Il Fluksii parave per veprlmtante mvestuese
1 | Pagesa per blerje te kompanlve te kontro!luara .
2 | Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale (105,459.12)
3 | Arketime nga shitja e pajisjieve 105,459.12 |
4 | Interesiarketuar 207.84 974.49
5 | Dividente te arketuara P il 8,337,900.60
B | Shuma (Para neto ne veprimtari investuese) 207.84 8,338,875.09
I Fluksi i parave nga aktlwtetet flnanmare _
1 | Arketime nga emetimi | kapltallt aksioner
2 | Arketime nga huamarrje afatgjata
3 | Pagesat e detyrimevete girase financiare (1,609.00) (11,190.00)
4 | Dividente te paguar (8,002,360.00)
C | Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) (1,609.00) (8,013,550.00)
IVTe Pacaktuara el
D Shuma 0.00 0.00
Rritja neto e mjeteve monefare 811,414.93 (324,269.81)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 17,726.54 341,996.35
Mijetet monetare ne fund te periudhes 829,141.47 17,726.54
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Nje Pasqgyre e pa konsoliduar

SHPK

ENRI MAT

Nr

Kapitali aksionar

Primi | aksionit

Aksione Thesari

Rezerva stat. ligjore

Fitimi | pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

1437500

1772394

160099

3369993

Efekti ndryshimit ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

—_

Fitimi neto per periudhen Kontabel

Divident | paguar

Rritja e rezerves kapital

Emetimi | aksioneve

Pozicioni me 31.12.2012

1437500

1932494

528900

3898894

Fitimi neto per periudhen kontabel

Divident | paguar

Emetim | kapitali aksionar

Aksione te thesarit

Pozicioni me 31.12.2013

1437500

2461394

397238

4296132
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Firma : ENRI MAT shpk
Nipt-i : K78626901N
Aktiviteti : Artikuj te ndryshem ndertimi : Bar KAFE , Restorant

Adresa : Burrel

INVENTARI i 30/12/2013

Nr. | Emertimi i mallit Wik Njesia | Sasia Cmimi Vlera

|1 | Furce ) cope 21 29 609
| 2 Astar akrylan 3t kova 17 1033 17561
'3 | Akrylan 10It ftels kova 16 4366 69856

4 Ngjyrues al kg 705 308 217140

' 5 | Sifon e cope b 300 1800
6 Llamarina te lyera i} kg 359 127.5 457725
PRS0 i ke 225 78 17550

| 8 Gur dekorativ M2 17 500 8500
9 | Sprajt | cope 53 115 6095

o | len 18 cope 89 51 4539 B
11 | Tel xingate kg 355 119:17 1423053
12 | Ténl 50 Yl cope 36 130 4680
13 | Qese boje cope 75 50 3750
14 | Spraj e | cope 166 140 23240
15 | Tretes It 64 110 7040 |
16 | Boje makine Rrally i It 25 387.5 9687.5 |
17 | Gomina AR cope 17 65 1105
18 | Pjese sifoni : cope |19 21 399
f_ 19 | Rrjete sifoni cope 5 240 1200
|20 | Stuko LP s o 216.67 | 108335
{41 | Leter gmerile o v [0 " ml 150 64.17 196255
22 | Tapa lavamani i b cope 5 350 1750
23 | Tube freksibel 3 cope 234 1170
24 | Sfungjer lucidimi 1 cope |5 120 600
|25 | Sprajt cope |18 180 3240
' 26 | Dayplast ekonomik kg 585 62 36270
27 | Pllake T A 1115 | 1166.66 | 130082.59
28 | Dekore cope |8 1500 12000
|?9 Qese lyerjeje cope 9 70 630 |
30 | Granit VIS 18 3625 65250 |
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| 31 | Antiruxho kg 7 220 1540 |
| 52 Llamarine e zeze kg 453 89.17 4039401 |
33 | Profil celiku kg 557 87.5 487375
' 34 | Antiruxho Iy kg 30 499 14970
& |lzolges S . . 00 kova |60 1294 77640
36 | Dylent ke 12 210 2520
| 37 | Dylent 740 51t kova 31 900 27900
38 | Stuko akrilike cope 325 73 3725
39 | Dylent ; kg 68 170 11560 |
40 | Thares 200m| cope | 105 145 15225
41 | Ngjyrues cope 210 156 32760
42 | Leter ngjitese i cope 176 65 | 11440
43 | Stuko hekuri 195 cope 14 150 2100
44 | Leter druri ml 75 23 1725
4% | Furce vaji 4 ik cope 1 160 60
: I N TR ATl S il kg 9 3070 27630 |
47 | Tubarekorde PP ) ke 264 152 40128 |
43 | Stuko polister cope 45 200 9000
49 | Furce aviole | fick cope 3 310 .
\ 50 | Tuba rekorde PVC kg 37 130 4810
51 | Fleksibla kg 100 88 8800
52 | Mishelatore Nl cope 16 1100 17600
| 53 | Cimento kv 188 785 147580
54 | Dylent 5 It 49 155 6045
55 | Dylent 5kg cope 160 150 24000
56 | Sprajt i cope | 132 115 15180
57 | Furce boje 2.5 cope 12 110 1320
| 58 | Katalizator thares | i It 65 1200 78000
59 | Skoc cope |5 65 325
60 | Furce boje 3 cope 12 187 1644
61 | Gozhde y ol T ) 130 15470
62 |Rua B cope - 7 338.4 12520.8 |
|63 | Hidrokroma kg 300 46 13800
64 | Dalta + Vare cope |75 170 12750
65 | Llamarine dekorative | kg 838 99.17 83104.46 1
| 66 | Boje plastike 3lt kova 30 1564 46920 |
|67 | Boje me luspa kg 30 640 19200 |
68 | Dylent ke 150 148 22200
69 | Leter zmerile f ml 110 501 55110
70 | Ngjyrues B cope 90 408 36720
|71 | Katalit Kg 43 300 12900
72 | Astar druri kg 40 300 12000
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73 | Boje vaji kg 159 160

74 | Zmalto (A 3401) kg 55 695 38225 |
75 | Silikona cope 24 700 16800
76 | Zmalto lucibianco kg 83 744 61752

77 | Hidrokroma kg 150 57 8550
78 | Profil kg 788 95 74860
79 | Vernik kg 13 1040 13520
80 | Fonda 189 kg 280 270 75600
81 | Astar boje N kg 12 310 3720 |
82 | Katalit i ke IE 2660 21280
' 83 | Boje AUTO i ke 4.5 3500 15780
' 84 | Vernigi A52000 kg 115 365 41975 |
' 85 | Boje vaji kg 200 168 33600 |
86 | Inur B5200 kg 54 370 19980 |
87 | Spatolux kg 300 28 8400 |
88 | Sprajt cope 24 130 3120

89 | Sprajt cope 30 127 (3840
90 | Profil celiku kg 250 86 21500
91 | Platin hidromat kg 1945 78 151710
92 | Astar plastik kg 675 90 60750
| 93 | Boje vaji kg 90 172 15480
| 94 | Ekonomik plastic 10t kova |30 4791 | 143730
| 95 | Astar plastik kg 1250 13 16250
96 | Astar akrilik ke 810 97 78570
T9] Hidrokroma kg 690 12 3280
|98 | Astar kg 130 109.2 14196
199 | Boje vaii ke 457 181 82717

- 100 | Boje nitro kg 12 3100 37200
101 | Dayplast ekonomik i kg 1945 51 99195
102 | Grafiato kg 1150 30 34500
| 103 | Kendore X78 | ml 64 220 14080
104 |Daykeyl ek g 440 126 55440
105 | Katalizator nitro ke 10 1200 12000
106 | Stuko nitro kg 10 320 3200 |
i 107 | Kendore 709 ml 50.9 55 127985
| 108 | Liak transparent ) ke 7 1250 8750 |
1109 | Boliera cope |2 8500 17000
/110 | Kendore 803 ml 30 30 900
' 111 | Lavaman cope 10 1500 15000 |
| 112 | Vernige per mobilje Kg 150 270 40500 |
| 113 | Kaseta cope 10 600 6000
114 | Katalit It 186 230 42780
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115 | Zorra dushi cope 3 120 360
116 | Astar boje It 50 240 12000
117 | Lavapjata cope 6 2600 15600
| 118 | Pasqyra cope 5 1000 5000 ]
119 | Filter boje cope 200 15 3000
120 | WC cope 14 1800 25200
| 121 | Kendore X73 ml 38 200 7600 |
1122 | Maska mbrojtese cope 20 140 2800
123 | Kendore 707 ; ml 60 70 4200
124 | Leter zmerile cope 100 70 7000
125 | Kendore 743 ml 100 50 5000
126 | Rozeta C15 gope | |4 430 1720
127 | Stuko 5kg W " [eope ' [ 33519 | 4692.66
128 | Rubineta K50 cope 1 1057 1087
129 | Fondan34 = | It 25 255 6375
130 | Rozeta B21 i cope 22 220 4840
131 | Rozeta R31 _cope 25 230 5fgl
132 | BRAGA 110 cope 33 169 aedy
1133 | Fasheta zingato cope |17 254 4318
134 | Rozeta M51 cope |19 220 4180
| 135 | Manikot K10 cope 285 225 6412.5
| 136 | Xhunto il cope 50 185 9250
| 137 | Rozete 01 cope 14 480 6720
ks AR BRE 0 L) It cope |30 352.5 10578
139 | Rozeta R43 cope |7 450 3150
| 140 | Dayplast ekonomik kg 3260 78 254280
141 | Boje akrilike kg 585 108 63180
142 | Rozete M52 3 cope |11 530 5830
143 | Hidrokroma g kg 1910 63 120330
144 | Rozete C21 cope 31 190 5890
_;L,q,’"‘l _Spato|ux kg 39015 33 12919_5___ o
146 | Daycryl ekonomik B kg 750 108 81000 |
147 | Rozeta R51 cope |6 820 4920
| 148 | Dayplast super kg 400 171 68400 |
[17479“ Mishelatore cope 1 1128 1128
150 | Pjese grupi B cope 46 28 1288
| 151 | Lule COO cope 49 25 1225
| 152 | Daycryl ekonomik kg 2325 108 251100
153 | Astar akrilik A kg 350 168 58800
154 | Lule B13 | cope 50 60 3000
| 155 | Kacavida cope | 335 10 3350 |
| 156 | Kaseta e cope |9 700 6300 |




wEwE cope |5 4500 22500
158 | Kende 1A805DG i cope | 14 85 1190

| 159 | Antirust i kg 72 145 10440
160 | Rally pei kg 117.5 360 42300
161 | Antioksidues 930 kg 170 140 23800

162 | Rozeta R45 cope 10 550 5500
163 | Thares 496 5lt cope 20 1850 37000
164 | Thares 720 5it cope | 20 1960 39200
165 | Thares 725 kg 60 490 29400
166 | Sprajt Y cope 165 90 14850

167 | Stuko bodysoft 380gr cope 240 85 20400

| 168 | Shiringa cope 7 150 1050

| 169 | Stuko bodysoft 250gr cope | 360 80 28800

| 170 | Palisterol kuti 10 3750 37500
171 | Daycryl super kg 220 179 39380
172 | Pasqyre cope 4 900 3600 |
(173 | lavaman, .. o cope 7 1500 10500 |
| 174 | Pigment gelgere § | cope 5 120 600 »
175 | we cope |3 2800 8400
176 | Kaseta cope g 600 1800
177 | Mishelator cope 35 700 24500
| 178 | Tuba kg 100 227 22700
179 | Elektroda ke 1.8 1000 1800

| 180 | Fleksibla kg 100 88 3800

1181 | Tub 20 kg 260 82 21320

| 182 | Profile 1.1—1.5 kg 1012 95 96140
183 | Profile 1.7--2 I kg 3445 80.833 | 278469.68 |
184 | Xhunto m 32 cope | 12 564 6768
185 | Saracineske 32 f/f g cope |1 533 533
| 186 | Platin ] ke 2704 78 210912
| 187 | Dayplast super kg 490 147 72030
188 | Hidromat ~ ke 2990 51 152490
189 | Boje vaji kg 750 187 140250 |
| 190 | Boje akrilike kg 8 1680 13440
191 | Dayplast ekonomik B kg 1135 90 102150
| 192 | Durolux kg 300 373 111900
193 | Zmerile rulon ) cope |4 2320 9280
| 194 | Astar cope ! 200 1400
195 | Ngjyrues vernige Cope 2 180 360
| 196 | Qese cope |80 22 1760 |
197 | Kova ) cope 15 110 1650 |
| 198 | Llamarine . kg 730 90 65700 |
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199 | silikon cope |30 34 1020
200 | Brryla me gomine cope 184 28 8152
' 201 | Golden plastike kg 345 239 82455
| 202 | Astar durolux cope | 50 397 19850 |
203 | Brryl 32 cope 10 66.27 662.7
204 Brryl 25 cope 18 39.48 71064
1205 | Tube 32 ml 60 193.17 | 11590.2
| 206 | Knauf 5kg thase 20 339.6 6792
207 | Sifon gope | @ 80 720
208 | Bide cope |2 2700 5400
209 | WC ] cope |3 4500 13500
1210 | Albalux It 300 150 45000
211 | PERSFLO cope . |1 3750 3750
212 | Antirust kg 390 140 54600 |
' 213 | Pedrolo 158 cope 2 91523 18304.6
214 | Llamarine kg 609 101.2 61630.8
215 | Profil celiku kg 1095 92.26 LI Y .
| 216 | K.valve pallot § cope 15 37224 55836
1___%}_2__Fasheta 20 LR cope 19 105.75 2009.25
218 | Lavapjate Ll cope 5 2800 14000
1219 | Lavapjate inoxi Cope |15 5250 78750
1220 | Aspirator cope |8 3750 30000 |
221 | Doreza pune K pale 48 50 2400
| 222 | Harge hekuri gershere cope 90 55 4950
223 | Bishta sqepari cope. |81 50 1550
224 | Skafe g A1EL cope 19 45 355
1225 | Pistolete silikoni cope |10 42 .

| 226 | Pinca : cope |24 60 1440 |
227 | Mistri cope 31 50 1550
228 | Boje auto kg 3 3450 10350
229 | Maske saldimi cope |4 40 160
1230 | Disqe fresibli | cope |58 23 1334
231 | Pompe sperkatje . | cope 4 1300 5200

' 232 | Rrula cope 8 35 280
233 | Penela ) cope  Bdst 16 2000
234 | Metr shirit | cope 19 45 855
235 | Punto " cope |15 5 75 B
0236 | Gurzmeril b _|cope |22 18 39

' 237 | Pompe pedrolo 16 . cope 4 4317 17268
r__2__§3_8_ Furce teli cope 29 24 696
1239 | Qese cope |85 22 1870

240 | Llamarine xingato kg 58 109.7 6362.6




| 241 | Sharre dore hekuri cope 12 170 2040
242 | Depozita 1000 cope 5 10833 94165
243 | Rrote karroce cope 18 400 7200
244 | WC cope 1 1600 1600 |
245 | Kondicioner cope 1 44000 44000 |
| 246 | Depozita 500 cape | |5 7916 39580
| 247 | Uamarina i kg 465 91.57 | 42580.05 |
'_ 248 | Rubinete pipete % __- cope 16 472.35 7he0.6
249 | Fashete plastike cope 5 12 B
250 | Mastar (R cope. . | 7 68 B i -
(251 | Gure axhustimi cope 10 228 2280
\PhA I WaEh B ., 0 o cope 2 660 1320
' 253 | Tube plastike kg 182 210 38220
| 254 | Flexible M/F % x ¥ cope - |3 254 1762
255 | Boketon % x 10 cope |12 21855 | 26226
| 256 | Tube rame = ml 5 802.29 | 401145
257 | Manikode 32 Al cope |10 60.63 606.3
258 | Manikod 25 i cope 12 33.84 406.08
| 259 | Brryl F32 cope 2 524.52 1049.04 |
| 260 | Bisht rruli alumini cope 1 1365 1365
261 | Brryl femer 20 5 cope 60 211.5 12690
262 | Gershere pemesh cope 2 225 40
| 263 | Avi katramaje cope . 1000 12000
i%ﬁﬁm.gryna dere b cope 223 1y 3791
(265 | Sharrehekuri i cope |50 69 3450
| 267 | Lama i cope |11 50 B .
| 268 | Brava cope |17 160 2720
269 | Ullinj (fidane ) cope 149 291.6 43448.4
270 | Bishta sqepari cope 25 100 2500
/271 | Sprajt ) cope | 100 130 LOE00 .
| 272 | Furce gelgere i cope 10 147 1470
?_73:_ Shkuma dere cope 51 200 10200
| 274 | Furce gelgere cope b 200 1200
275 | Mushama et M2 90 480 43200
276 | Ndricues cope > 4333 121665
| 277 | Depotzite uji cope 10277.3 | 1902773
| 288 | Tavan druri M2 83 760 63080
1289 | Lende druri B M3 1.3 2600 3380 1
1290 | Lende druri B. M3 3.6 17500 | 63000 |
300 | Tavan derrase M3 17 26670 | 45339 ‘
' 301 | Katrama M?2 200 190 38000 |
| 302 | Moket | m2 65 360 23400 |

Shpk
ENRE- MAT

{MPORT - EXPORT




A, Timeiel e [ arke 15 1130 16950 i
B arke 10 680 6800
3. | Heineken arke 10 1900 19000
4. | Konjak Skenderbe cope 24 440 10560
5. | Duel 3kg cope 10 360 3600
| 6. | Spin cope 36 150 5400
7. | Makarona misko Bl kg 300 130 39000
8. | Xhoni cope 12 1000 12000
| 9. | Glina arke 15 220 3300
| 10. | Spring 5 arke: |15 200 3000
11 | kafe ke 30 1400 42000 |
112 | caj kuti 8 492 3936
13 | Cokokrem me gqumesht kuti 80 134 10720 |
14 | Suko N cope 70 18 1260
15 | zhveps cope 100 37 3700
16 | Caji ftohte cope 135 47 6345
|17 | Amita cope | 16 35 560
ng Vodka shishe |6 450 2700 |
19 | Redbull cope |30 121 3630 |
|20 | Biter cope 60 18 1080
21 | Xhek shishe |3 1833 5499 |
| 22 | Raki Kg 50 500 25000
| 23 | Vere et 1 Kg 100 480 4800
24| Mishi Vici : Kg 47 700 32900
|25 | Mish Pule =il Kg 5 700 3500
i B Totali | 7741024.14 |

Administratori:

Qamil Aliaj




SHPK ENRIMAT

INVENTARI | AKTIVEVE AFAT GJATE MATEF RIALE 31.12.2013
Nr  [Emertimi | mallrave njesia sasia cmimi vlefta
1JAUTOVETURE PEGUOT cope 1 1437500 1437500
2|PAISJE SHKALLE cope 1 62000 62000
3|PAISJE FISKALE cope 1 51611 51611
4|BETONIERE cope 1 60000 60000
5|BETONIERE cope 1 54000 54000
6|SKELE cope 1 240000 240000
7|JAUTOVETUR CITROEN cope 1 1890000 1890000
8|MAKINERI BOJRASH cope 1 238510 238510
9{Fugon malli cope 1 1927935 1927935
10|Printer cope 1 17500 17500
11|KASE FISKALE cope 1 44583 44583
KASE FISKALE cope 1 39950 39950
SHUMA 6063589
ADMINISTRATORI
QAMIL ALIAJ
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SHPK ENRI MAT
PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE AFAT GJATE MATERIALE PER VITIN 2013

NR|EMERTIMI | AKTIVIT |VIfillestare |shtesa paksim |Gjendja Amortizimi  |Vlera mbetur % |Amortizim Amortiz Amortiz Vlere mbet Amortiz |Data e vepri
01.01.2013 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2013 vjetore dalje 31.12.2013 31.12.2013 tatimor
1| Autoveture Peguot 1,437,500 1,437,500 995,900 441,600 | 20 73,320 1,069,220 368,280
2|Paisje fiskale 51,611 51,611 26,837 24,774 | 20 4,955 31,792 19,819
3|Paisje shkalle 62,000 62,000 32,240 29,760 | 20 5,952 38,192 23,808
4|Betoniere 60,000 60,000 24,480 35,520 | 20 7,104 31,584 28,416
5|Betoniere 54,000 54,000 24,624 29,376 | 20 5,875 30,499 23,501
6|Skele 240,000 240,000 97,920 142,080 | 20 28,416 126,336 113,664
7| Autovetrure Citroen 1,890,000 1,890,000 680,400 1,209,600 | 20 41,920 722,320 1,167,680
8|Makineri bojrash 238,510 238,510 89,043 149,467 | 20 29,893 118,936 119,574
9|Fugon malli 1,927,935 1,927,935 526,969 1,400,966 | 20 - 526,969 1,400,966
10|Printer 17,500 17,500 970 16,530 | 20 3,306 4,276 13,224
11|Kase fiskale 44,583 44,583 - 44583 | 20 8,917 8,917 35,666 01.01.2013
12|Kase fiskale 39,950 39,950 - 39,950 665 665 39,285 08.11.2013
SHUMA 5,979,056 84,533 6,063,589 2,499,383 3,564,206 200,741 2,700,124 3,363,465
| 3
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SHOQERIA

ENRI

MAT

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SHOQERISE 31.12.2013

Nr__[Lloji | automijetit Kapaciteti Targa Viera
1|Autoveture Peguot 4]TR 358 M 1437500
2|Autoveturcitroen TR 4264 U 1890000
3|Fugon Malli 1.5|AAG619AF 1927935
SHUMA 5255435

ADMINISTRATORI |

QAMIL ALIAJ
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SHOQERIA_ENRI MAT VITI 2013
NIPTI K78626901N
Pasqyre Nr.3
000/lek
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 5219
4[Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti _ Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
I Totali i te ardhurave nga tregtia 5219
9|Ndertim Ndertim banese
10[{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21| Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25[Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante 1947
28|Sherbimi  |Hoteleri 525
29[Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31{Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
\'/ Totali i te ardhurave nga sherhimet 2457
TOALI (I+11+111+1V+V) 7,691
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 8.33
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 8.33

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
QAMIL ALIAJ
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Emri i njesise ekonomike ENRI MAT NIPT K78626901N  Pasqyra nr 2 Ne 000/Le
Shpenzimet Nr i llogrisgKodi Stati 2013 2012
1|Blerje,shpenzime(a+b+c+d+e) 60| 12100 7142
a Blerje,shpenzime materiale dhe materiale te tjera 6014602 12101 80| 13835
b Ndryshimet e gjendjeve te materialeve( -) 12102 2964 6693
C Materiale te blera 605/1 12103 10705
Ndryshimet e gjendjeve te mallrave{+/-) 12104 -7741
e Shpenzimet per sherbime 605/2 12105
2|Shpenzime per personelin{a+b) 64| 12200 2089 1715
a Paga e personelit 641 12201 1790 1470
b Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 299 245
3|Amortizimet dhe zhvlersimet 68| 12300 200 867
4|Sherbime nga te trete{a+b+c+d+e+f+g+i+j+k+l+m) 61| 12400 1565 987
a Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b Trajtime te pergjithshme 611| 12402
c Qera 613| 12403 1539 925
d Mirembajtje dhe riparime 615| 12404
e Shpenzime per siguracione 616 12405
f Kerkim studime 617 12406
g Sherbime te tjera 618 12407 26 47
h Shpenzime per koncesione,patenta dhe licenca 623 12408
i Shpenzime per publicitet,reklama 624 12409
j Transeferiime,udhetime,dieta 625| 12410
k Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626| 12411
| Shpenzime transporti 627| 12412
Per blerje 6271 124121
Per shitje 6272 124122
m Shpenzime per sherbime bankare 628| 12413 15
5[Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63| 12500 100
a Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 288
b Akciza 633 12502
C Taksa dhe tarifa vendore 634| 12503 135 100
d Taksa e rregjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 153
1] Totalii shpenzimeve [1=(1+2+3+4+5) 12600 7186/ 10811
Informate
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 8.33 5:25
2|Investimet 15000 84
a Shtimi i aseteve fikse 15001 34 17
nga te cilat:asete te reja 150011 84
b Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat :shitja e aseteve ekzistuese 150021

QAMIL ALIAJ

:

Administratori
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Emri i Njesise Ekonomike ENRI MAT
NIPT K78626901N

Pasqyre Nr 1

Ne 000/L
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Nr i llogarise |Kodi StatistViti 2013 |Viti 2012
1|Shitjet gjithsej{a+b+c) 70 11100 7691

a)  |Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 11101

b) |Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 2472 981

c) Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 5219 10503
2 |Te ardhura nga shitje te tjera (atb+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhime 71 11201
Shtesat {+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili:Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5|Te ardhurat nga grantet (Subvecionet) 73 11400

6{Te tjera 75 11500 22

7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

1) Totali i te ardhurave |= {1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 7713 11484

Administratori
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Republika e Shqiperise
Shogeria ENRI MAT Burrel
Nr Prot Burrel me 30.01.2014

Vendim nr 1 date 30.01.2014

Per miratimin e rezultatit financiare te bilancit kontabel date 31.12.2013 dhe
shperndarjen e fitimit neto .

Asamblea e ortakeve ( pronari ) te shogerise ne baze te nenit 33/1 te ligjit nr 8438 date
28.12.1998 I ndryshuar pasi analizoi rezultatin financiare te vitit ushtrimore vendosen te
miratojne kete rezultat ne baze te pasqyrave financiare dhe te bejne shperndarjen e
fitimit neto pas zbritjes se tatim fitimit si me poshte .

Fitimi neto pas zbritjes se tatim fitimit 367.238 . lek
Per mbulimin e humbjes se mbartura ~ ceememeeeeees
Zbritet fitimi per rezerve ligjore 5% 22.068 lek
Zbritje per shtim kapitali themeltare 375.170 lek
Fitimi per shperndarje per dividente

Shuma e shperndare 397.238 lek

Tatimi per dividentin

Mbi bazen e ketije vendimi do te behen veprimet kontabile ne kontabilitetin e shogerise
per shperndarjen e fitimit neto te vitit 2013

ORTAKU I SHOQERISE PRONARI
QAMIL ALIAJ
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SHOQERIA ENRIMAT Daté, 20 / 01 /2014

NIPTI K78626901N

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria ENRI MAT  me NIPT K7862690IN  me administrator Z/ QAMIL
ALIAJ dhe aksionere:

1. Z/ QAMIL ALIAJ pergindja e pjesemarrjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

7/ MYSLIM HOXHA (kontabél i miratuar ) me NIPT K375109361 /

Administratori i Shoqérisé

QAMIL ALIAJ
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar)

NIPT K78626901N Periudha tatimore
Emri tregtar ENRI MAT 2013

Adresa BURREL

EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale

Totali | te ardhurave 7,713,364.00 7,713,364.00
Totali | shpenzimeve 7,271,988.00 7,271,988.00
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 )
a) kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vullnetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shqiperise
&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tiera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vieren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagesimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata
k) cdo lioj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
Y interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
themelor
I} nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike konsulence,menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlerresimi | akteve te gendrueshme
Rezultati 1 Vitit Ushtrimor

~Humbija

-Fitimi 441,376.00 441,376.00
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal

Fitimi | tatueshem
Tatim fitimi | Hogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e arnortizimitvjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b) Aktive te patrupezuara
¢) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e ijara te aktivitetit

441,376.00

441,376.00

44,138.00

44,138.00

22,068.00

22,068.00

375,170.00

375,170.00

200,741.00

200,741.00

200,741.00

200,741.00

W 136,000.00 | 36,000.00 |
e g informag; ni | mesiperm eshte | plote | sakte

Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33
Data dhe nenshkrimi | personit te tatueshem Deklaroj ?(4 ergjegjesine ti
/




FHOQERIA SHASH.P.K

DEKLARATE

: _ )
E TE ARDHYRAVE. PE;Z MZE PER VITIN /Lﬂ /5
Emri | Shogerise sh.a/sh.p.k

Emri | Subjektit

Adresa e Banimit te Presidentit

Deklaroje ne pergjegjesine time se te ardhurat qe kam perftuar nga te gjitha burimet
gjate periudhes tatimore 01.01.200% deri me 31.12.20C -- mbi bazen e te cilave do te llogaritet
dhe derdhettatimi mbi te ardhurat persbnale sipas ligjit nr. 8438 dt.28.12.1998 " Per Tatimin

mbi te Ardhurat "ku jane :

§L§0j@ | te ardhurave Te ardhurat e Tarifa e tatimit TATIMI | LLOGARITUR
Ipersonale ge realizuarane  [mbi te ardhurat
dekiarchen lek personale

1- Te srdhurat nga
dhenia me qera.
2- Te ardhurat nga
huate _
3. TYe ardhurat nga R ]
|elileoza

4- Te ardharat ng4
neonesia intelekluale

dhie te drejtat ¢ autorit.
5- Te ardhurat me bunm
jashte lerritorit te
{Republikes se Shqiperise

6- Te ardhura te tjera
jSHUMA ETE
ARDHURAVE QE
[{;)EKLAROHEN

Shemin : Ne kete deklarate perfishinen vetem te ardhurat personale per te cilat neni 13 |
figjit nr.8438 dt.28.12.1998 "Per Tatimin mbi te Ardhurat”,kerkon te deklarohen.

Ne kete deklarate nuk perfshihen te'ardhurat personale te realizuara,per te cilet tatimi
eshie mbajtur ne burim sipas nenit 33 dhe paragrafit te pare 1e nenit 10 te ligjit te cituar me siper

PER SHOQERINE SH.A/SH.P.K
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Gjendja e Llogarive [Mastro]

FPer periudhen: 01/01/2013deri:31/12/2013

) Gjendja Fillestare Levizjet Gjendja Perfundimtare
Llogaria  Pershkrimi i Liogarise Monedha Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore
101 Kapitali i paguar LEK 0.00 1,437,500.00 0.00 1,437,500.00
1071 Rezerva ligjore LEK 0.00 135,308.00 29,383.00 0.00 164,691.00
1078 Rezerva te tjera LEK 0.00 1,797,185.69 499,517.19 0.00 2,296,702.88
109 Rezuitati i ushtrimit LEK 0.00 528,900.19 528,900.19 0.00
213 Instalime teknike,makineri,pajisje dhe vegla p LEK 723,621.00 0.00 84,533.00 808,154.00
215 Mijete transporti LEK 5,255,435.00 0.00 5,255,435.00
2815 Per mjetet e transportit LEK 0.00 2,499.288.00 200,741.00 0.00 2,700,029.00
35 Malira LEK 6,603.471.00 0.00 7,741,024.00 6,693,471.00 7,741,024.00
40102 VLLAZNIA NDEFRTIMI LEK 0.00 442.090.00 0.00 442,090.00
40104 A.E.DISTRIBUTION LEK 53,199.20 0.00 74,438.80 127,638.00 0.00
40105 DAYLUX LEK 0.00 312,222.00 3,055,302.00 2,743,080.00 0.00
40107 KEAD LEK 0.00 0.00 127,358.40 127,358.40 0.00
40109 MILLO COLOR LEK 0.00 0.00 97.140.00 97,140.00 0.00
40110 D.P e METROTOLOGJISE LEK 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 0.00
40115 VAPORUSA-ALB LEK 0.00 0.00 0.00
40123 SELMANI LEK 0.00 0.00 646,501.20 646,501.20 0.00 0.00
40128 MYSLIM HOXHA LEK 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00
40129 BRUNES LEK 0.00 0.00 50,569.20 50,569.20 0.00 0.00
40133 KERRI SHPK LEK 0.00 0.00 124,518.00 124,518.00 0.00
40143 DASHNOR DIKO LEK 0.00 0.00 36,175.20 36,175.20 0.00
40147 UJsjells Kanal LEK 0.00 0.80 95,244.80 95,244.00 0.00
40150 Capital Resorurces LEK 0.00 0.00 74,536.80 7453680—_ | 0.00
40153 Ateani LEK 0.00 0.00 588,216.00 5882 0.00 1\
40158 Rifat Pasha LEK 0.00 0.00 11059200 | /A 0.00 || !
40162 INDRIT LEK 0.00 0.00 51,900.00 HE 51,800.00MAT | || 0.00
40163 ALBECO LEK 0.00 0.00 28,080.00 ", mww@%_éqxaa j - 0.00
R
ENRIMAT Printuar me : 28/01/2014 _ 2 1
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Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per periudhen: 01/01/2013deri:31/12/2013

Btk Rl Livgarise R Gjendja Fillestare Levizjet Gjendja Perfundimtare
Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore
40165 Artan Ahmerama LEK 0.00 0.00 112,900.00 112,900.00 0.00
4018 SOGELEASE ALBANIA LEK 0.00 0.00 324,480.40 324,480.40 0.00
411 Kliente per mallra, produkte e sherbime LEK 0.00 0.00 0.00 0.00
41104 KOMUNA XIBERR LEK 0.00 0.00 0.00 0.00
41105 SHITJE ME KASE DYQANI LEK 0.00 0.00 4,.273.215.60 4,273,215.60 0.00
41109 RUCI LEK 0.00 0.00 0.00
41113 Kujtim Canameti LEK 0.00 0.00 162,300.00 162,300.00 0.00
41115 N.Sh. Bashkiake LEK 0.40 0.00 426,828.00 426,828.40 0.00
41116 Super Beton Mati LEK 0.00 22.050.00 22,050.00 0.00
41117 Bashkia Burrel LEK 0.00 348,239.60 299,640.00 299,640.00 0.00 348,239.50
41119 Ujesjells kanalizime MAT LEK 479,814.00 0.00 7.,080.00 100,000.00 386,894.00
4112 Bordi i Kullimit Mat LEK 0.00 0.00 154,800.00 154,800.00 0.00
41120 GJYKATA MAT LEK 0.80 0.00 0.80 0.00
41123 FJETJE SHERBIME HOTELERIE TURIZEM LEK 0.00 0.00 629,400.00 629,400.00 0.00
41126 Shitje Bar Bufe Turizmi LEK 0.00 0.00 2,335,940.40 2,335,940.40 0.00 0.00
41128 Myslim Hoxha LEK 0.00 0.00 101,880.00 101,880.00 0.00
41129 Bledi LEK 0.00 0.00 417,720.00 417,720.00 0.00
41130 Drejtoria e sherbimit publik LEK 0.00 0.00 248,950.00 248,950.00 0.00
41131 Qendra shendetsore Baz LEK 0.00 0.00 148,640.40 148,640.40 0.00
41132 Societe Generale Mat LEK 0.00 0.00 14,184.00 14,184.00 0.00
41133 Drejtoriam Rajonale e BUjgesis LEK 0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 0.00 ‘
4211 Page per t'u paguar, Sektori1 LEK 0.00 970,136.32 1,563,475.60 Wi\l@b@ﬂ\ 2,523,611.92
4271 Punonjes Sigurimet Shog&Shendet, Sektori1 LEK 0.00 0.00 236,474.40 236,474.40 \\\N ST
4311 Shteti Sigurime Shog&Shend ,Sektori:1 LEK 0.00 43,323.98 492 226.00 499,396. om ;l / 50,494.07
4421 Shteti Takse Page ,Sektori:1 LEK 0.00 9,527.50 45,527 .50 _
444 Tatim mbi fitimin LEK 145,180.00 0.00
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Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per periudhen: 01/01/2013deri:31/12/2013

. Gjendja Fillestare Levizjet Gjendja Perfundimtare
Llogaria  Pershkrimi i Llogarise Monedha Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore
445 TVSH LEK 0.00 17,361.40 17,385.00 23.60
4453 Shteti - TVSH per t'u paguar LEK 0.00 0.00 499,138.00 676,263.80 0.00 177,128
4456 Shteti - Tvsh e zbritshme LEK 0.00 0.00 1,538,263.00 1,538,263.00 0.00
4457 Shteti - Tvsh e pagueshme LEK 0.00 0.00 1,538,263.00 1,5638,263.00 0.00
455 Te drejta, detyrime ndaj ortakeve dhe aksione LEK 0.00 2,817,020.66 0.00 2,817,020
46110 SOCIOETE GENERALE SHA LEK 0.00 963,293.00 221,322.00 0.00 741,974
4670 Vllaznia Ndertimi LEK 0.00 1,025,000.00 0.00 1,025,00C
4672 SHPK ENRI LEK 0.00 0.00 105,459.12 105,459.12 0.00
51210 LLogari ne lek Banka Popullore LEK 6,431.90 0.00 2,687,829.67 2,575,431.12 118,830.45
51211 LLogari ne lek Raiffeisen bank LEK 205.64 0.00 151,125.25 148,963.19 2,367.70
51212 LLOgari ne lek Credins LEK 884.00 0.00 148,642.92 149,526.92 0.00
512410 LLogari ne euro B popullore LEK 10,205.00 0.00 2,350,107.00 2,351,128.40 9,183.60
5311 Vlera monetare, ne leke LEK 0.00 0.00 9,605,099.12 8,906,339.40 698,759.72
581 Xhirime te brendeshme LEK 0.00 0.00 5,514,639.00 5,5614,639.00 0.00
604 Blerje energji,avull,uje LEK 0.00 0.00 79,370.00 79,370.00
605 Blerje mallrash LEK 0.00 0.00 10,705,260.00 7,741,024.00  2,964,236.00
613 Qira LEK 0.00 0.00 1,539,000.00 1,539,000.00
618 Te tjera LEK 0.00 0.00 25,882.00 25,882.00
628 Shpenzime per sherbimet bankare LEK 0.00 0.00 24,716.11 265.30 24,450.81
634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 0.00 0.00 135,430.00 _
638 Tatime te tjera LEK 0.00 0.00 153,711.00 .
6411 Pagat ... pér personelin e furnizimit, prodhimit LEK 0.00 0.00 1,789,950.00
6441 Sigurimet ... pér personelin e furnizimit, prodh LEK 0.00 0.00 298,921.69
667 Shpenzime pér interesa LEK 0.00 0.00 58,894.00 ,m
669 Humbje nga k&mbimet dhe perkthimet valu LEK 0.00 0.00 1,609.00
681 Amortizimet e aktiveve afatgjate LEK 0.00 0.00 200,741.00 m
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Gjendja e Liogarive [Mastro]

Per periudhen: 01/01/2013deri:31/12/2013

T ee g Gjendja Fillestare Levizjet Gjendja Perfundimtare

= Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore

694 Tatim fitimi LEK 0.00 0.00 44,138.00 44,138.00
704 Shitje e punimeve dhe e sherbimeve LEK 0.00 0.00 1,432,525.00 0.00 1,432,525!
705 Shitje mallrash LEK 0.00 0.00 6,258,790.00 0.00 6,258,790.
767 Te ardhura nga interesat LEK 0.00 0.00 207.84 0.00 207
768 Te ardhura te tjera financiare LEK 0.00 0.00 22,048.80 0.00 22,048.1
Totali 13,368,447.94 13,368,447.94 63,418,022.97 63,418,022.97 22,438,047.57 22,438,047

Diferenca 0.00 0.00
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KONTRATE SHERBIMI PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE VJETORE
TE VITIT 2013

Lidhet sot me daten 3. 12 ’%D ¢ Burret/ndermjet, j/% /LJIM/

perfagesuar nga admir /rat Zi I saj (ﬁ?’)?’) il _ dhe Ekonomistit
kontabel Zotit /Z 8100 per m?:/ylljené pasqyrave financiare te vitit
si person i jashtem i sho p{cféuse

Kontrata lidhet per pertudhen nga data %‘V //e/ ;')7 3 deri date é/ / 5‘2&74/

Detyrimet e administratorit ligjore te shoqerise .

Ta paraqgese te gjithe dokumentacionin baze kontabel , teknik ekonomik dhe financiare sic jane
faturat e blerjes , faturat e shitjes , situacionet e punimeve dhe sherbimeve , mandate pagesat e
arkes te shogeruar me dokumentacionin perkates , mandat arketimet, dokumentat e te gjitha
bankave qe ka aktivitet si per arketimet dhe pagesat e kryera nga ato , bordero pagesat , listat ¢
sigurimeve shogerore , inventaret ¢ pasurise si per aktivet qarkulluese dhe aktivet e gendrueshme
ne fillim dhe ne fund te vitit , te paragese deklaratat tatimore per T.V.SH per Tatim fitimi per
sigurimet shogerore, TAP te paragese librat e shitjes dhe te blerjes si dhe akt rakordimet e kryera
me degen e tatimeve . Perfagesuesi ligjore ploteson te gjithe dokumentacionin kontabel vete dhe
me persona te tjere te punesuar dhe i jepen te firmosura dhe vulosura kontabilistit te miratuar. Te

gjitha pagesatydhe arketimet kryhen nga pronari. Dokumentat te_dorezohen tek kontabilisti me
2% A/ ﬁQ

daten @Te beje pagese sipas volumit te punes per 20.000D= lek me
tvsh

Detyrimet e Kontabilistit te miratuar .

Mbi bazen e dokumentacionit kontabel, eckonomik e financiare te shogerise, te deklaruar ne
sistemin elektronik te tatimeve , nga administratori dhe te punesuarit qge ka ne organike te beje
kontabilizimin e ktyre dokumentave ne ditaret analitik te kontabilitetit te beje mbylljen e llogarive
dhe pregatitjen e pasqyrave vjetore , sipas ligjit per Kontabilitetin .

Kontabilizimet do te behen ne ditaret analitik sipas ligjit mbi kontabilitetin dhe planit kontabel ,

siga? ?rigﬁt te inventarit te ndermjetem . Afati perfundimit te pasqyrave financiare eshte nga data
\ ¥, /)

Kontabiliteti’do te mbahet I informatizuar me programin Kontabiliteti Alfa .

Probleme te tjera.

Ekonomisti kontabel nuk mban pergjegjesi per plotesimin e dokumentave kontabile me te meta e
mangesi ligjore , per deklarim te pa sakte ne sistemin elektronk te tatimeve per vonesa ne afatet ¢
tyre , per mos pasqyrimin real te aktivitetit privat ne dokumenta, per fshehje te ardhurave per
evazion fiskal, per mos pagimin ne afat te detyrimeve tatimore, per kryerje veprimesh me persona
te pa licensuar per aktivitete perkatese, per tejkalim te normativave fiskale , per mos paragitjen e
te gjithe dokumentacionit te aktivitetit ge ka te beje me shogerine .

Te gjitha rakordimet me degen e tatimeve per kontrolle te ushtruara do te behen nga perfagesuesi
ligjore I shoqerise .

Per cdo mosmarreveshje palet [ drejtohen gjykates rrethit Mat

EKONO STIK BEL




SHENIME SHPJEGUESE BILANCIT KONTABEL DATE 31.12.2013

ENRI MAT

Skbqgeria Enri Mat per vitin 2013 ka zbatuar ne mbajtjen e kontabilitetit planin kontabel dhe standartet e kontabilitetrit
Nuk jane vertreuar gabime nga vitet e kaluara

Nuk ka ndryshime ne politikat kontabile

Nuk ka nderprerje te vazhdimesise te aktivitetit ekonimik

Pjes shenimeve spiegimeve jane gjendjet e llogarive mastro ku paragiten gjendjet ne fillim te periudhes , levizjet gjate vitit
dhe gjendjet ne fund te vitit, te kuadruara me postet e pasqyrave financiare vjetore

Te gjitha llogarite jane me analiza perkatese dhe me inventare fizik ne fund te vitit 2013 si AAM dhe aktivet garkulluese
si dhe llogarotja er amortizimit te AAM dhe vlera e tyre neto per cdo element

Detyrimet tatimore paragiten te vecanta sipas posteve te pasqyrave financiare

Deklarata tatimore te plotesuara sipas udhezimit nr 1 date 30.01.2006

Kartala e llogariuse Kliente

Kartela e llogarise Furnitore

Detyrimet tatimore jane likujduar rregullisht cdo muaj

Ngjitur jane evidencat statistikiore dhe deklarata e administratorit te shogerise

Shogeria nuk ka objekte ndertimore ne pronesi

Shoqgeria operon me kontrata me gera per ushtrimin e aktiviiuetiot ekonimik ku ka paguar tatimin ne burim

Niveli | rentabiliutetit eshte per 5.73 %

VULA

HARTUES DREJTUESI ADMINISTRATORI
MYS HOXHA QAMIL ALIAJ

Shpk
ENRI - MAT
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